
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego, w związku ze zgłoszonym wypadkiem przy 

pracy przez pracownika Straży Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 4 i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 1 lipca 2009r.  w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. 

U. z 2009r. nr 105, poz. 870), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1) Ewa PAŁAC – gł. specjalista Służby BHP w Urzędzie Miejskim Nowy Dwór Mazowiecki, 

2) Anna Sobczyńska –przedstawiciel pracowników w Urzędzie Miejskim Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI z dnia 22 stycznia 2026 r. w sprawie powołania zespołu powypadkowego, w związku ze zgłoszonym wypadkiem przy pracy przez pracownika Straży Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

